
OUT ① ③ ⑤ ⑥ ⑧ ⑨ 同ネットの場合は　①ハンディ②年齢

I N ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑰ ⑱ 使用ティー：男性　　白ティー　　女性　　赤ティー

山本　晃 35.4 高知県産カツオのたたき・カツオ丼セット

６位 小西　和幸 36.2

９位 髙林　政一 36.4

７位 村山　眞一郎 36.4
８位 柄沢　義浩 36.4

第17回Jccオープン四国・九州グルメコンペ

開催日：2023年5月26日(金)

隠しホール

順　位 氏　名 NET 備　考

５位 山内　亜八 36.0 マグロ丼・カツオ丼セット

３位 三田　哲司 35.6 佐賀呼子鯛しゅうまい・
イカしゅうまいセット

４位 原田　充浩 35.6 香川オリーブ牛すき焼き用モモカタ

優　  勝 新井　隆 34.4 宮崎牛ヒレステーキ

準優勝

１３位 東海林　幹夫 36.8

１０位 篠崎　昇 36.6 佐賀県産ありた豚ローススライス

１４位 髙橋　泰平 37.0

１１位 清水　勝春 36.8
１２位 土屋　薫 36.8

１７位 西山　寿夫 37.2
１８位 加藤　秀俊 37.2

１５位 田中　勝己 37.0 博多辛子明太子

１６位 二宮　尊志 37.2

２１位 福永　正博 37.6
２２位 新海　立明 37.6

１９位 田中　松男 37.4
２０位 高田　広志 37.4 高知産カツオ丼セット

２３位 岡本　勇 37.6

競技方法：新ぺリア　トリプルボギーカット　上限36(ハーフ集計)



順　位 氏　名 NET 備　考

鹿児島黒豚生ハム切り落とし・
ウデスライス切り落としセット

佐賀県産ありた豚ローススライス

39.0
39.0
39.0
39.2
39.2
39.4
39.4
39.4
39.6
39.8

白石　一宇

今井　等一

笠原　明人

木村　義則

佐川　豪

白石　昇

加藤　邦彦

椎名　甫夫

髙橋　敏雄

鈴木　眞一

２５位 大羽賀　康弘 37.6 はかた一番どりとり天

２６位 保坂　忠治 37.6

２４位 深澤　正明 37.6

２９位 土屋　きみ子 38.0
３０位 片野　幹康 38.0 宮崎県産名物チキン南蛮

２７位 酒井　豊 37.8
２８位 影山　照實 38.0

３３位 上銘　勝史 38.2
３４位 桑原　健 38.2

３１位 鈴木　亮司 38.0
３２位 直井　一夫 38.0

３８位 森　延弘 38.6

３５位 飯島　正 38.2 鹿児島カツオ丼セット

３６位 下谷　周平 38.2

４３位 岡本　勝利 38.8

４１位 下谷　勇 38.8
４２位 細渕　栄二 38.8

３９位 山本　勝則 38.6
４０位 伯耆田　實 38.6 イカまんじゅう

３７位 宮野　裕海 38.6

４４位 武田　昌明 38.8
４５位

４６位

４７位

４８位

４９位

５０位

５１位

５２位

５３位

５４位



順　位 氏　名 NET 備　考

BB賞

BM賞

男性

女性

※各1名づつ。同グロスの場合は年齢上位

はかた一番どりとり天

宮崎県名物チキン南蛮

41.6
42.0
43.0
43.2
44.6
44.8

博多辛子明太子

高知産カツオ丼セット

鈴木　明

太田　統子

39.8
39.8
40.0
40.2
40.4
40.4
40.6
40.8
41.0
41.0
41.0
41.4

吉岡　孝男

飯田　節子

飯山　晋

角　実

伯耆田　隆

大山　誠司

清水　一治

山田　英一

槇野　浩

６６位

６７位

６８位

６９位

７０位

７１位

７２位

霜田　定夫

瀬田　治夫

島ノ江　秀樹

飯田　良雄

前田　茂昭

上野　健治

野村　大輔

５７位

５８位

５９位

６０位

６１位

６２位

６３位

６４位

６５位

ベスグロ賞

氏　名

酒井　豊

土屋　きみ子

グロス

39
44

賞　品

宮崎牛焼肉用上ロース

宮崎牛焼肉用上ロース

７４位 三沢　哲雄 46.8 九州産黒毛和牛すき焼き
しゃぶしゃぶ用切り落とし

７３位 松本　晃一 45.0 チキン南蛮・とり天セット

５５位

５６位


